04 de julho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 016/2019 – registro de
preços para futura aquisição de materiais odontológicos diversos para o Fundo Municipal de Saúde.
Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitacaoituacu@gmail.
com e tel: 77 3415-2418. Abertura dia 16 de julho de 2019 às 09:00 hs. Ituaçu - Bahia, 03 de julho de
2019. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 017/2019 – material
de papelaria e de escritório para atender a demanda das Secretarias e departamentos. Informações
na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitacaoituacu@gmail.com e tel: 77
3415-2418. Abertura dia 16 de julho de 2019 às 14:00 hs. Ituaçu - Bahia, 03 de julho de 2019. Edilson
Novais Silva – Pregoeiro.